

PJP Holding ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 58 83 91

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJP Holding ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 58 83 91
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Lemche Martin Daniel Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Peter Jahn & Partnere A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.498 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-3.750	-3.750
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.552.195	1.077.856
Øvrige finansielle omkostninger	-66.000	-100.000
Resultat før skat	2.482.445	974.106
2 Skat af årets resultat	15.345	22.814
Årets resultat	2.497.790	996.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	980.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.195	77.856
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Overføres til overført resultat	745.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.936
Disponeret i alt	2.497.790	996.920

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.952.611	6.400.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.952.611	6.400.416
Anlægsaktiver i alt	6.952.611	6.400.416
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.814	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.345	22.814
Andre tilgodehavender	0	11.792
Tilgodehavender i alt	18.159	34.606
Likvide beholdninger	40.007	7
Omsætningsaktiver i alt	58.166	34.613
Aktiver i alt	7.010.777	6.435.029

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.643.619	1.091.424
6 Overført resultat	660.450	-85.145
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.629.069</u>	<u>1.331.279</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.600.000</u>	<u>3.300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>3.300.000</u>
Anden gæld	<u>1.781.708</u>	<u>1.803.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.708</u>	<u>1.803.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.381.708</u>	<u>5.103.750</u>
Passiver i alt	<u>7.010.777</u>	<u>6.435.029</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	3.487.683	2.013.344
Afskrivning af koncerngoodwill	<u>-935.488</u>	<u>-935.488</u>
	<u>2.552.195</u>	<u>1.077.856</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-15.345</u>	<u>-22.814</u>
	<u>-15.345</u>	<u>-22.814</u>

Noter

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2016	11.500.000	0
Overført fra associeret virksomhed	0	6.500.000
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Kostpris 30. september 2017	11.500.000	11.500.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.026.914	0
Overført fra associeret virksomhed	0	1.013.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.487.683	2.013.344
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2017	3.514.597	2.026.914
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-7.126.498	0
Overført fra associeret virksomhed	0	-6.191.010
Årets afskrivninger på goodwill	-935.488	-935.488
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-8.061.986	-7.126.498
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	6.952.611	6.400.416
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.806.464	3.741.952

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PJP Holding ApS
Peter Jahn & Partnere A/S, København	100 %	4.146.149	3.487.683	6.952.611

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.091.424	1.013.568
Resultatandel	552.195	77.856
	1.643.619	1.091.424

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-85.145	175.791
Årets overførte overskud eller underskud	745.595	-260.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	980.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-980.000</u>
	<u>660.450</u>	<u>-85.145</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed er håndpantset til sikkerhed for gældsbrevsforpligtelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

M. D. Nielsen Holding ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

J. Lemche Holding ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø